
Министерство образования Республики Карелия 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Республики Карелия 
«ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З  № 49.1/У

29.03.2019 г. г. Петрозаводск

Об утверждении отчета 
о результатах самообследования
ГАПОУ РК «Петрозаводский педагогический колледж» 

за отчетный период 2018 год

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
(Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. N 462 г. Москва "Об утверждении Порядка 
проведения самообследования образовательной организацией" и Положением о 
подготовке отчета о результатах самообследования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования ГАПОУ РК «Петрозаводский 
педагогический колледж» за отчетный период 2018 год.

2. Разместить отчет о самообследовании на сайте колледжа, ответственный Шкленник 
Елена Геннадьевна.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Н.Старшова


